Resultat

Kretsfalt SPARKFALTEN 13/4 2013 Arjeplog Pistolskytte Klubb

Std
ClJun: 1 Kent Holmstrom Arjeplog PSK 42
C Dam: 1 Annalena Fosman Arjeplog PSK 30
2 Elenor Westerlund Arjeplog PSK 26
C1l: 1 AntonToyra Pited PK 60 S
2 Ulf Karlberg Arjeplog PSK 45
3 Roland Viklund Pitea Pk 34
4 Pontus Englund Pitea PK 34
5 Nicklas Jonsson Pitea PK 33
6 Jan Holmgren Arjeplog PSK 32
7 Anders Granstrom Pitea PK 29
8 Gery Natteldal Pitea PK 20
9 Jan Bjork Pited PK 16
10 Thure Holmstrom Arjeplog PSK 16
C2 : 1 Leif Svahn Mala PSK 56 B
2 Jan Backstrom Pitea PK 54 B
3 Mats Holmstrom Arjeplog PSK 53 B

4 Nicklas Klang Jokkmokk PK 49



C3:

5 Magnus Haggblad
6 Anders Lofmark
7 Emil Viklund
8 Per Eric Holmberg

9 Sander Koetsier

10 Jens Jarblad
11 Gordon Flinkfelt

12 Patrik Flinkfelt

1 Ralf Linder

2 Roland Carlsson

3 Mats Berg

4 Erik Landquist

5 Nicklas Eriksson

6 Daniel JGnsson

7 Valter Sorlin

1 Lennart Borgstrom
2 Leif Lindgren

1 Andreas Granberg
2 Roland Carlsson

3 Ulf Lindeberg

Pitea PK 48
Boden SSK 45
Arvidsjaur PK 45
Arjeplog PSK 43
Pitea Pk 41
Pitea PK 39
Arjeplog PSK 36
Arjeplog PSK 24
Arvidsjaur PK 59 S
Arvidsjaur PK 57 S
Pitea PK 56 B
Arvidsjaur PK 54 B
Arvidsjaur PK 54 B
Pitea Pk 54 B
Vilhelmina PSK 50
Storuman PK 52 B
Arvidsjaur PK 44
Pitea PK 57 S
Arvidsjaur PK 55 S

Pitea PK 55 S



4 Ralf Linder

10
11
12
13
14
15
16
17
18

19

Nicklas Eriksson
Magnus Haggblad
Torbjorn Berg
Erik Landquist
Leif Lindgren
Anders Lofmark
Jons Gyllnas
Valter Sorlin
Daniel JGnsson
Jan Backstrom
Lennart Lindgren
Mats Berg
Sander Koetsier
Leif Svahn

Jens Jarblad

20 Mats Holmstrom

21
22
23

Emil Viklund
Pontus Englund

Nicklas Jonsson

Arvidsjaur PK

Arvidsjaur PK

Pitea PK
Rénnskar PK
Arvidsjaur PK
Arvidsjaur PK
Boden SSK

Pitea PK

Vilhelmina PSK

Pitea PK
Pitea PK
Arjeplog PSK
Pitea PK
Pitea PK
Mala PSK
Pitea PK
Arjeplog PSK
Arvidsjaur PK
Pitea Pk

Pitea PK

51 8B
518
50 B
49 B
49 B
48 B
47 B
43
42
42
41
41
40
36
36
36
35
34
31
28



24 Lennart Lindgren
25 Anders Granstrom
26 Emil Viklund
27 Gary Natteldal
28 Roland Viklund
29 Anton Toyra
30 Jan Bjork

B : 1 Dan Larsson

2 Mats Berg

3 Lennart Borgstrom
4 Roland Carlsson

5 Torbjorn Berg

6 Jens Jarblad

7 Erik Landquist

8 Anna Lena Forsman
9 Magnus Haggblad
10 Lennart Lindgren

R : 1 Mats Berg
2 Torbjorn Berg

3 Andreas Granberg

Arjeplog PSK 25
Pitea PK 23
Arvidsjaur PK 19
Pitea PK 15

Arvidsjaur PK 13
Pitea PK 8
Pitea PK 6
Mala PSK 56 S
Pitea PK 52 B
Storuman PK 50 B
Arvidsjaur PK 48
Ronnskar PK 46
Pitea PK 42
Arvidsjaur PK 36
Arjeplog PSK 34
Pitea PK 33
Arjeplog PSK 28
Pitea PK 57 S
Ronnskar PK 57 B

Pitea PK 53 B



4 Nicklas Eriksson Arvidsjaur PK 53 B

5 Daniel Jénsson Pitea PK 52 B
6 Valter Sorlin Vilhelmina PSK 47 B
7 Dan Larsson Mala PSK 46 B
8 Jonas Gyllenas Pited PK 45
9 Lennart Borgstrom Storuman PK 44
10 Sander Koetsier Pitea PK 44
11 Jan Backstrom Pitea PK 43
12 Ulf Lindeberg Pited PK 43
13 Pontus Englund Pited PK 37
14 Anders Granstrom Pitea PK 32
15 Mats Holmstrom Arjeplog PSK 25

16 Per Erik Holmberg Arjeplog PSK 25

17 Lennar Lindgren Arjeplog PSK 22

Arjeplog Pistolskytte Klubb tackar for denna gang och

halsar valkommen till var faltskjutning 2 Juni 2013






